

## Doklad o provedení předběžné finanční řídící kontroly před vznikem závazku

<b>Odběratel - objednatel:</b> Centrum služeb pro silniční dopravu nábř. Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA  <b>IČO:</b> 70898219 <b>DIČ:</b> CZ70898219 <b>B.Ú.:</b> <b>Fakturu zašlete na:</b> nábřeží Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	<b>Dodavatel:</b> Colora Print House s.r.o. Pobřežní 18/16 186 00 - Praha 8 - Karlín ČESKÁ REPUBLIKA          <b>IČO:</b> 46576835 <b>DIČ:</b> CZ46576835 <div style="background-color: black; width: 100px; height: 30px; margin-top: 5px;"></div>
<b>Adresa dodání:</b> Centrum služeb pro silniční dopravu CSPSD - sklad besi/ - ČESKÁ REPUBLIKA	<b>IČO:</b> 46576835 <b>DIČ:</b> CZ46576835 <div style="background-color: black; width: 100px; height: 30px; margin-top: 5px;"></div>

Datum vystavení: 29.07.2019

**Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!**

Datum dodání: 11.09.2019

Měna: CZK

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Objednáváme u Vás: dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin", ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvy CSPSD/38/2018) Číslo výzvy k podání nabídek: 007/2019 Žádost o realizaci tisku výukových materiálů Samostatného oddělení BESIP (MD ČR): 6/2019-170-BDV/1  Katalogové číslo formuláře: B38  Pracovní listy pro výuku dopravní výchovy pro žáky s SVP v rámci základního vzdělávacího programu: Sada č. 1 – desky + úvodní slovo + pracovní listy mladší žáci (skladové číslo: CB 82/4) 15.000 ks x 37,35 Kč (bez DPH) = 560.250,00 Kč (bez DPH) = 677.902,50 Kč (s DPH)  Specifikace dle výzvy k podání nabídek 007/2019	15 000,00	ks	45,1935	677 902,50

# Objednávka č.: L1900040

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
2		<p>Objednáváme u Vás: dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin", ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvy CSPSD/38/2018) Číslo výzvy k podání nabídek: 007/2019 Žádost o realizaci tisku výukových materiálů Samostatného oddělení BESIP (MD ČR): 6/2019-170-BDV/1</p> <p>Katalogové číslo formuláře: B39</p> <p>Pracovní listy pro výuku dopravní výchovy pro žáky s SVP v rámci základního vzdělávacího programu: Sada č. 2 – desky + úvodní slovo + pracovní listy starší žáci (skladové číslo: CB 82/5) 15.000 ks x 37,35 Kč (bez DPH) = 560.250,00 Kč (bez DPH) = 677.902,50 Kč (s DPH)</p> <p>Specifikace dle výzvy k podání nabídek 007/2019</p>	15 000,00	ks	45,1935	677 902,50

Ceny jsou uvedeny s DPH.

<b>Celková částka (CZK)</b>	<b>1 355 805,00</b>
-----------------------------	---------------------

Celkem: 30.000 ks x 37,35 Kč (bez DPH) = 1.120.500,00 Kč (bez DPH) = 1.355.805,00 Kč (s DPH)

Místo dodání:

sklad CSPSD v areálu:

Správy státních hmotných rezerv ČR (závod POLORA),  
Polerady nad Labem č.p. 68; 250 63 Mratín

Provozní doba v závodě POLORA: PO - PÁ/ od 8:00 hod. do 13:00 hod.

Na výše uvedené adrese není stálé pracoviště CSPSD!

Termín a čas dodání nahláste nejméně 2 dny před plánovaným dovozem na e-mail:

**Příkazce operace:**

**Datum a schvalovací pod**

**Vyřizuje:**

**Správce rozpočtu:**

**Datum a schvalovací podpis:**

**Vystavil:**

**Akceptoval:**

**dne:**

**Podpis a razítko:**